Администрация Еманжелинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

456574, ул.Лесная, 2-а, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области,
ОГРН 1027401635337 ИНН 7430000439 КПП 743001001 тел. (351-45) 9-36-05, 9-34-35

« / р » сентября 2025 г. № $

Об утверждении результатов
определения размеров долей в праве
общей долевой собственности
на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения

В соответствии с пп.8-11 ст.19.1 Федерального закона от 24.07.2002
№101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
Правилами определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах
или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, утвержденными
Постановлением Правительства от 16.09.2020 №1475, а также с учетом
сведений Единого государственного реестра недвижимости (далее -  ЕГРН)
на основании выписки из ЕГРН от 22.07.2025г. №КУВИ-001/2025-143178089
в отношении земельного участка 74:07:0000000:209,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результат определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером
74:07:0000000:209, площадью 73469820 кв.м. (7 347 га), категория земель:
Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования:
для сельскохозяйственного использования, адрес/местоположение:
Челябинская область, р-н Еткульский, Ассоциация с/х кооперативов
"Еманжелинская", приведенный в Приложении.

2. Решение об утверждении результатов определения размеров долей в
праве общей долевой собственности на указанный земельный участок в виде
простой правильной дроби опубликовать в трехдневный срок с даты
принятия постановления в газете «Южноуральская панорама», также
разместить на официальном сайте Еманжелинского сельского поселения
http://www.admetkul.ru/ в сети «Интернет».

http://www.admetkul.ru/

3. Обеспечить внесение изменений в сведения ЕГРН об указанном
земельном участке в отношении размера земельных долей.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Еманжелинского сельского А.С.Костромитин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Еманжелинского сельского поселения
от 10.09.2025 № 83

№
п/
п

Номер
регистрации
права*

Правообладатель
(ФИО, наименование)

Документ,
удостоверя
ю щ ий
право на
земельную
долю**

Размер доли
(гектар,
балло-гектар)

Расчетна
я доля
(простая
правильн
ая дробь)

1 74:07:0000000:20
9-74/118/2024-559

Ситдикова Елена
А натольевна

1.38 га 1/7 347

2 74:07:0000000:20
9-74/118/2024-558

М аташ ков Олег
Сергеевич

3.15 га 3/7 347

3 74:07:0000000:20
9-74/118/2024-557

Солдаткина Антонида
А ркадьевна

76
баллогектаров

3/7 347

4 74:07:0000000:20
9-74/118/2024-556

Казанцева Лю бовь
А ркадьевна

76
баллогектаров

3/7 347

5 74:07:0000000:20
9-74/118/2024-555

М урыгина Г алина
А ркадьевна

76
баллогектаров

3/7 347

6 74:07:0000000:20
9-74/118/2024-554

Калиева Татьяна
А ркадьевна

76
баллогектаров

3/7 347

7 74:07:0000000:20
9-74/118/2023-543

Семенова Л ю дмила
А ркадьевна

3.45 га 3/7 347

8 74:07:0000000:20
9-74/118/2023-538

Ситдикова М ендилиса
И вановна

1,38 га 1/7 347

9 74:07:0000000:20
9-74/118/2022-506

Панова Лидия
Сергеевна

6.3 га 6/7 347

10 74:07:0000000:20
9-74/118/2022-504

Панова Лидия
Сергеевна

6.3 га 6/7 347

11 74:07:0000000:20
9-74/118/2021-502

М оисейчик Нина
Ф едоровна

6.9 га 7/7 347

12 74:07:0000000:20
9-74/118/2021-501

Х аритонцева Л ю дмила
И вановна

6.9 га 7/7 347

13 74:07:0000000:20
9-74/118/2021-492

Х асанш ин Ю рий
Закванович

1.38 га 1/7 347

14 74:07:0000000:20
9-74/118/2021-491

Х асанш ин А лексей
Закванович

1.38 га 1/7 347

15 74:07:0000000:20
9-74/118/2021-490

Бойкова Ф лю ра
Заквановна

1.38 га 1/7 347

16 74:07:0000000:20
9-74/118/2021-489

Х асанш ин Ф арит
Закванович

1.38 га 1/7 347

17 74:07:0000000:20
9-74/118/2021-485

Х асанш ин Зинур
Закванович

1.38 га 1/7 347

18 74:07:0000000:20
9-74/118/2020-464

Поляков Вячеслав
Ю рьевич

6.3 га 6/7 347

19 74:07:0000000:20
9-74/007/2020-459

А брамов Анатолий
П етрович

6.9 га 7/7 347

20 74:07:0000000:20
9-74/028/2019-307

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

21 74:07:0000000:20
9-74/028/2019-292

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

22 74:07:0000000:20
9-74/028/2019-291

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

23 74:07:0000000:20
9-74/031/2018-236

Сазыкина Валентина
Ф едоровна

6.3 га 6/7 347

24 74:07:0000000:20
9-74/028/2018-223

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

25 74:07:0000000:20
9-74/007/2017-207

Куш ельман Дмитрий
Евгеньевич

4.6 га 5/7 347

26 74:07:0000000:20
9-74/031/2017-179

Кротова Вера
А натольевна

6.3 га 6/7 347

27 74:07:0000000:20
9-74/007/2017-178

Х ребтова Надежда
П етровна

6.9 га 7/7 347

28 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-105

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

29 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-103

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

30 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-79

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

31 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-68

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

32 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-62

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

33 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-60

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

34 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-58

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

35 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-54

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

36 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-51

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

37 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-49

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

38 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-48

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

39 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-44

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

40 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-32

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

41 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-31

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

42 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-15

Ермилко Александр
П авлович

6.9 га 7/7 347

43 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-14

Ермилко Александр
П авлович

6.9 га 7/7 347

44 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-13

Ермилко Александр
П авлович

6.9 га 7/7 347

45 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-12

Ермилко Александр
П авлович

6.9 га 7/7 347

46 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-10

Ермилко Александр
П авлович

6.9 га 7/7 347

47 74:07:0000000:20
9-74/028/2017-2

Ермилко Александр
П авлович

6.3 га 6/7 347

48 74-74/007-
74/007/200/2016-
877/1

Степанова Н аталья
П етровна

6.9 га 7/7 347

49 74-74/007-
74/007/200/2016-
164/1

Дунаев Виктор
Н иколаевич

6.9 га 7/7 347

50 74-74/07-
74/007/014/2015-
1417/1

Яруш ина Лидия
И вановна

6.9 га 7/7 347

51 74-74/07-
74/007/014/2015-
569/1

Л ыскова И раида
П етровна

6.9 га 7/7 347

52 74-74-
07/001/2013-71

Ж аркова Екатерина
П етровна

6.3 га 6/7 347

53 74-74-
07/002/2012-47

Ботова Г алина
Ф едоровна

6.3 га 6/7 347

54 74-74-
07/038/2011-182

Синкальский Ярослав
Ярославович

6.9 га 7/7 347

55 74-74-
07/038/2011-181

Синкальский Ярослав
Ярославович

6.9 га 7/7 347

56 74-74-
07/018/2010-317

Линчук Николай
Ф ёдорович

6.9 га 7/7 347

57 74-74-
07/031/2009-100

Олейник Леонид
Сергеевич

6.9 га 7/7 347

58 74-74-
07/015/2008-457

М осквина М ария
Александровна

6.3 га 6/7 347

59 74-74-
07/005/2008-474

Батурина Г алина
А натольевна

6.9 га 7/7 347

60 74-74-
07/019/2007-300

Ш ереметьев
Константин П отапович

2.1 га 2/7 347

* Согласно данным ЕГРН на дату получения выписки из ЕГРН

** Заполняется, если право на земельную долю не зарегистрировано в
ЕГРН либо включено в список невостребованных земельных долей в
случае, если до 01.01.2025 не подано исковое заявление о признании права
муниципальной собственности на такую долю (ст.19.3. Федерального
закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения»)